

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO Č. 52013724
Veřejné osvětlení podél II/347, Závidkovice

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.

Smluvní strany

Objednatel:
Město Světlá nad Sázavou
náměstí Trčků z Lípy 18
582 91 Světlá nad Sázavou

Zastoupení:
Ing. František Aubrecht
starosta města
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.**
číslo účtu: **2621521/0100**
IČ: **00268321**
DIČ: **CZ00268321**

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:
VČE – montáže, a. s.
Arnošta z Pardubic 2082
531 17 Pardubice

Zastoupení:
■■■■■■■■■■
vedoucí sekce Výstavba
Bankovní spojení: **KB, a.s.**
číslo účtu: **107-4639190237/0100**
IČ: **25938746**
DIČ: **CZ25938746**
Zápis dne 1. 7. 2000 v obchodním rejstříku,
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové
v oddíle B, číslo vložky 2066.
dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v tomto článku smlouvy, jsou v souladu s platnými zápisy v obchodním rejstříku, resp. v živnostenském rejstříku, a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými

II.

Předmět dodatku

2.1. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na změně ceny za provedení díla z důvodu změny rozsahu prací. Tímto se mění čl. III./1. smlouvy o dílo č. 52013724 ze dne 6. 8. 2024 následovně:

Smluvní strany se dohodly na základě příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších změn a doplňků a po provedení individuální kalkulace vycházející zejména z dohodnutého rozsahu prací na ceně díla takto:

Cena díla dle SOD bez DPH	1.449.388,- Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	71.154,- Kč
Cena díla bez DPH (zdanitelný základ)	1.520.542,- Kč

III.

Platnost a účinnost dodatku

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu tohoto Dodatku oběma stranami.

IV.

Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ujednání uvedené smlouvy o dílo č. 52013724 ze dne 6. 8. 2024 zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. Za datum podpisu se považuje údaj z časového razítka, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany.

Objednatel: Ing. František Aubrecht
starosta města

Zhotovitel: ■■■ ■■■■■
vedoucí sekce Výstavba

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22012
Stavba: Chodník podél II/347, Závidkovice - SO 401.2 méně-více práce dodatekč.1

KSO:
Místo: Závidkovice

CC-CZ:
Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:
Město Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321
DIČ:

Uchazeč:
VČE-montáže a.s.

IČ: 25938746
DIČ: CZ25938746

Projektant:
DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ: 25284525
DIČ: CZ25284525

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
U položek, kde není uveden výpočet, je výměra dána programem projektanta.

Cena bez DPH			71 154,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	71 154,00	14 942,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			86 096,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22012

Stavba: Chodník podél II/347, Závidkovice - SO 401.2 méně-více práce dodatekč.1

Místo: Závidkovice

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Uchazeč: VČE-montáže a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		71 154,00	86 096,34
SO 401.2	Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady	71 154,00	86 096,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/347, Závídkovice - SO 401.2

Objekt:

SO 401.2 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady méně-více práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

Uchazeč:

VČE-montáže a.s.

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

██████████

IČ:

00268321

DIČ:

IČ:

25938746

DIČ:

CZ25938746

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

██████████

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 154,00	21,00%	14 942,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		86 096,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

██████████

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

██████████

██████████

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/347, Závadkovice - SO 401.2

Objekt:

SO 401.2 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady méně-více práce

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Uchazeč:

VČE-montáže a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 154,00

D PSV

PSV

69 555,00

D 01

ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL

-11 668,00

2	M	01.002	Stožár VO "obdobu typu" Stožár v=6m, bezpatcový třístupňový ocelový žárově zinkovaný stožár, K6 133/89/60 (např.: výrobce KOOPERATIVA)	kus	-1,000	4 599,00	-4 599,00	
3	M	01.003	Ochranná ocelová manžeta /žárově zinkovaná/ OM 133 (např.: KOOPERATIVA)	kus	-1,000	820,00	-820,00	
4	M	01.004	Výložník "obdobu typu" Výložník - Ocelový žárově zinkovaný řady SK1-500 atyp Z (např.: výrobce KOOPERATIVA)	kus	-1,000	655,00	-655,00	
5	M	01.005	Stožárová svorkovnice, IP 20, ref. typ SV 9.35.4	kus	-1,000	545,00	-545,00	
6	M	01.006	Pojistka skleněná trubičková 5x20mm F 1A/250V	kus	-3,000	5,00	-15,00	
7	M	34111610	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x16mm ²	m	-30,000	43,00	-1 290,00	CS ÚRS 2022 02
11	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	-12,000	53,00	-636,00	CS ÚRS 2022 02
13	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	-1,000	18,00	-18,00	CS ÚRS 2022 02
16	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	-20,000	24,00	-480,00	CS ÚRS 2022 02
18	M	28611143	trubka furowel 300/1000 - včetně 4x víko	m	-2,000	485,00	-970,00	CS ÚRS 2022 02
19	M	JTA.0013703.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	-40,000	5,00	-200,00	
20	M	35442120	Trubka HDPE 40/33 + 8x spojka+6x konc+6x koncovka s ventilkem	m	-40,000	36,00	-1 440,00	CS ÚRS 2022 02

D 02

ELEKTROMONTÁŽE

-4 303,00

31	K	741122223	Montáž kabel Al plný kulatý žila 4x16 až 25 mm ² uložený volně (např. AYKY)	m	-39,000	42,00	-1 638,00	CS ÚRS 2022 02
35	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	22,000	55,00	1 210,00	CS ÚRS 2022 02
36	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	-20,000	46,00	-920,00	CS ÚRS 2022 02
37	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	-1,000	45,00	-45,00	CS ÚRS 2022 02
38	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	-2,000	65,00	-130,00	CS ÚRS 2022 02
39	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D do 50 mm uložená volně	m	-20,000	21,00	-420,00	CS ÚRS 2022 02
44	K	HZS1291	Montáž HDPE 40/33 včetně spojek a koncovek	m	-40,000	59,00	-2 360,00	CS ÚRS 2022 02

D 03

DEMONTÁŽE

0,00

D 04

ZEMNÍ PRÁCE

77 026,00

51	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	-0,040	10 000,00	-400,00	CS ÚRS 2022 02
52	M	04.001	Geodetické zaměření	m	-40,000	35,00	-1 400,00	
53	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m ²	-3,200	65,00	-208,00	CS ÚRS 2022 02
56	K	460161173	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	-30,000	529,00	-15 870,00	CS ÚRS 2022 02
58	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 35 cm	m	-30,000	108,00	-3 240,00	CS ÚRS 2022 02
62	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	-30,000	85,00	-2 550,00	CS ÚRS 2022 02
64	K	04.002	Hutnění zeminy po vrstvách maximální tloušťky vrstvy do 20 cm	m ³	-5,000	105,00	-525,00	
65	K	460581131	Uvedení nepevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m ²	-41,000	30,00	-1 230,00	CS ÚRS 2022 02
67	M	04.004	Pouzdrový základ do 800x1600 mm mimo osu kabelové trasy - komplet	kus	-1,000	1 980,00	-1 980,00	
68	K	460371123	Naložení výkopku při elektromontážích strojné z hornin třídy II skupiny 4 a 5	m ³	-4,000	123,00	-492,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	-5,000	119,00	-595,00	CS ÚRS 2022 02
70	M	04.005	Dodávka písku, písek betonářský tříděný 0/4, včetně dopravy	m3	-3,000	580,00	-1 740,00	
72	K	141721254	Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m s protlačení potrubí vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm v homině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	31,000	2 088,00	64 728,00	CS ÚRS 2022 02
72A	K	141721255	zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m s protlačení potrubí vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm v homině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	30,000	992,00	29 760,00	
73	K	460632114	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v homině tř. těžitelnosti II skupiny 4	kus	4,000	3 200,00	12 800,00	CS ÚRS 2022 02
75	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	-2,000	16,00	-32,00	CS ÚRS 2022 02
D		05	OSTATNI				8 500,00	
81	M	05.005	spojkování kabelu v pouzdrech u neosazených svítidel, ostatní práce jinde neuvedené	kus	2,000	4 250,00	8 500,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 599,00	
85	M	100.001	PPV 5%	kus	1,000	-583,40	-583,40	
86	M	100.002	GZS 3%	kus	1,000	2 182,40	2 182,40	